第一可換股債券構成本公司之直接、無條件、非從屬及無抵押責任，與本公司
一切其他現時及／或日後無抵押及非從屬責任享有同等地位，而並無任何優先
權（適用法例規定者除外）。

11

轉讓

債券持有人僅可在獲得本公司同意且李女士繳足下列各項時，將第一託管債券
出讓或轉讓予承讓人：

(1) 第一項第一期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第一期利潤保證與潤
林於第一項第一個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額；

(2) 第一項第二期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第二期利潤保證與潤
林於第一項第二個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額；

(3) 第一項第三期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第三期利潤保證與潤
林於第一項第三個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額；

(4) 第一項第四期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第四期利潤保證與潤
林於第一項第四個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額；

(5) 第一項第五期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第五期利潤保證與潤
林於第一項第五個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額；及

(6) 第一項第六期利潤保證所保證的好彩利潤，如第一項第六期利潤保證與潤
林於第一項第六個有關期間實際已收及／或應收好彩利潤有任何差額，則
包括支付該差額。

然而，債券持有人可隨時將第一可換股債券轉讓予本身的全資附屬公司或擁有
債券持有人全部已發行股本之控股公司，惟倘若承讓人不再為債券持有人的全
資附屬公司或擁有債券持有人全部已發行股本之控股公司，則必須立即將第一
可換股債券重新轉讓予債券持有人。

倘任何第一可換股債券轉讓予本公司之關連人士，則本公司將會通知聯交所。

投票權

第一可換股債券不附帶本公司任何會議之投票權。

12

註銷第一可換股債券或扣減餘款

根據第一購股協議之條款，本公司可註銷第一可換股債券或在第一可換股債券
之餘款中扣減有關差額。

倘若於第一可換股債券到期前之任何時間，好彩之博彩中介人牌照被澳門有關
當局取消、撤回、終止或不獲續期或作出對好彩重大不利之修改（視情況而
定），則會即時註銷第一可換股債券，而本公司有關支付第一可換股債券餘額
之責任亦會全面解除。

申請上市

本公司不會申請第一可換股債券上市。本公司將向聯交所上市委員會申請第一
兌換股份上市及買賣。

股權架構變更

下表列出(1)第一項完成前；(2)配發及發行第一代價股份後但於全數兌換第一可
換股債券前；(3)假設全數兌換第一可換股債券及於配發及發行第一代價股份後
之本公司股權架構：

假設全數兌換
第一可換股債券及

緊隨配發及發行 於配發及發行
於本公佈日期 第一代價股份後 第一代價股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

連棹鋒先生 375,000,000 15.58 375,000,000 11.99 375,000,000 6.30

Jumbo Boom
Holdings Limited
（附註1） 310,817,678 12.91 310,817,678 9.94 310,817,678 5.23

至選（附註2） － － 720,000,000 23.02 1,783,578,625 29.99

公眾股東 1,721,426,822 71.51 1,721,426,822 55.05 3,477,848,197 58.48

合計： 2,407,244,500 100.00 3,127,244,500 100.00 5,947,244,500 100.00

13

附註：

1. Jumbo Boom Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由獨立第三方
張治太先生全資實益擁有。按二零零七年二月七日之公佈所述，張治太先生為本公司
進行一項公開發售之包銷商。賣方與Jumbo Boom Holdings Limited及其最終實益擁有
人並無關連。

2. 至選由李女士全資實益擁有。根據第一可換股債券之相關條款，倘第一可換股債券所
附兌換權獲行使時，至選及其一致行動人士將擁有本公司於有關行使日期當時之經擴
大已發行股本之投票權30%（或守則不時指定屬於觸發強制性全面收購水平之數額）或
以上，則至選不得兌換第一可換股債券或其中任何部份。

相關公司股權架構變更

下圖顯示緊接第一項完成前相關公司之股權架構：

好彩
（博彩推廣商）

100%

100%

100%

李女士

至選

潤林

好彩利潤

下圖顯示緊隨第一項完成後相關公司之股權架構：

100%

15%

100% 100%

85%

好彩
（博彩推廣商）

至選 立鴻

本公司李女士

潤林

好彩利潤

14

潤林之資料

潤林為於二零零七年七月六日註冊成立之投資控股公司。

根據潤林之未經審核賬目，自註冊成立至二零零七年九月三十日期間，由於潤
林尚未開始經營任何業務，故此並無錄得任何溢利。截至二零零七年九月三十
日，潤林之資產總值為780港元，而於二零零七年九月三十日並無任何負債。

[…]

一切其他現時及／或日後無抵押及非從屬責任享有同等地位，而並無任何優先
權（適用法例規定者除外）。

轉讓

債券持有人僅可在獲得本公司同意且劉女士繳足下列各項時，將第二託管債券
出讓或轉讓予承讓人：

(1) 第二項第一期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第一期利潤保證
與天益於第二項第一個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額；

(2) 第二項第二期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第二期利潤保證
與天益於第二項第二個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額；

24

(3) 第二項第三期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第三期利潤保證
與天益於第二項第三個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額；

(4) 第二項第四期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第四期利潤保證
與天益於第二項第四個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額；

(5) 第二項第五期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第五期利潤保證
與天益於第二項第五個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額；及

(6) 第二項第六期利潤保證所保證的黃金海王利潤，如第二項第六期利潤保證
與天益於第二項第六個有關期間實際已收及／或應收黃金海王利潤有任何
差額，則包括支付該差額。

然而，債券持有人可隨時將第二可換股債券轉讓予本身的全資附屬公司或擁有
債券持有人全部已發行股本之控股公司，惟倘若承讓人不再為債券持有人的全
資附屬公司或擁有債券持有人全部已發行股本之控股公司，則必須立即將第二
可換股債券重新轉讓予債券持有人。

倘任何第二可換股債券轉讓予本公司之關連人士，則本公司將會通知聯交所。

投票權

第二可換股債券不附帶本公司任何會議之投票權。

註銷第二可換股債券或扣減餘款

根據第二購股協議之條款，本公司可註銷第二可換股債券或在第二可換股債券
之餘款中扣減有關差額。

倘若於第二可換股債券到期前之任何時間，黃金海王之博彩中介人牌照被澳門
有關當局取消、撤回、終止或不獲續期或作出對黃金海王重大不利之修改（視
情況而定），則會即時註銷第二可換股債券，而本公司有關支付第二可換股債
券餘額之責任亦會全面解除。

25

申請上市

本公司不會申請第二可換股債券上市。本公司將向聯交所上市委員會申請第二
兌換股份上市及買賣。

股權架構變更

下表列出(1)第二項完成前；(2)配發及發行第二代價股份後但於全數兌換第二可
換股債券前；(3)假設全數兌換第二可換股債券及於配發及發行第二代價股份後
之本公司股權架構：

假設全數兌換
第二可換股債券及

緊隨配發及發行 配發及發行
於本公佈日期 第二代價股份後 第二代價股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

連棹鋒先生 375,000,000 15.58 375,000,000 11.99 375,000,000 10.45

Jumbo Boom
Holdings Limited 310,817,678 12.91 310,817,678 9.94 310,817,678 8.67

信升（附註1） － － 720,000,000 23.02 717,090,175 19.99

公眾股東 1,721,426,822 71.51 1,721,426,822 55.05 2,184,336,647 60.89

合計： 2,407,244,500 100.00 3,127,244,500 100.00 3,587,244,500 100.00

附註：

1. 信升由劉女士全資實益擁有。根據第二可換股債券之相關條款，倘第二可換股債券所
附兌換權獲行使時，信升及其一致行動人士將擁有本公司於有關行使日期當時之經擴
大已發行股本之投票權20%（或守則不時指定屬於觸發強制性全面收購水平之數額）或
以上，則信升不得兌換第二可換股債券或其中任何部份。

26

下表列出(1)第一及第二項完成前；(2)配發及發行第一及第二代價股份後但於全
數兌換第一及第二可換股債券前；(3)假設全數兌換第一及第二可換股債券及於
配發及發行第一及第二代價股份後之本公司股權架構：

假設全數兌換
第一可換股債券及
第二可換股債券及

緊隨配發及發行 配發及發行
第一代價股份及 第一代價股份及

於本公佈日期 第二代價股份後 第二代價股份後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

連棹鋒先生 375,000,000 15.58 375,000,000 9.75 375,000,000 5.26

Jumbo Boom
Holdings Limited 310,817,678 12.91 310,817,678 8.08 310,817,678 4.36

至選* － － 720,000,000 18.71 2,137,460,625 29.99

信升* － － 720,000,000 18.71 1,180,000,000 16.56

公眾股東 1,721,426,822 71.51 1,721,426,822 44.75 3,123,966,197 43.83